

Årsredovisning för

Inrikta AB

559016-6830

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Peder Lindskog
Verkställande direktör

2025-06-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Inrikta AB, 559016-6830, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

inRikta AB bedriver mjukvaruutveckling och tillhandahåller tjänster kring mjukvara som stöd för datadrivet förbättringsarbete för välfärdstjänster. Kunderna är framför allt kommuner.

inRikta AB har ett nära samarbete med systerföretaget och konsultföretaget inRikta Analys. De insikter som görs i konsultuppdrag omsätts till mjukvarulösningar inom ramarna för inRikta ABs verksamhet. Ambitionen är att lösningarna ska vara en katalysator som gör att välfärden ständigt utvecklas och bidrar till ett hållbarare samhälle.

Tjänsterna tillhandahålls som löpande abonnemang, så kallad Software as a Service (SaaS). Detta innebär löpande intäkter för företaget vilket skapar god förutsägbarhet. Intäkterna kan löpande investeras i utveckling som ständigt förbättrar tjänsterna.

inRikta AB har en egen plattform, "Pejlen", som kan hantera individdata inom socialtjänst, hälso- och sjukvård samt skola på ett säkert sätt. Det möjliggör för företaget att skapa olika tjänster som uppfyller kommunernas behov och stödjer datadrivet förbättringsarbete.

Pejlen erbjuder beslutsstöd för effektiv resursfördelning, individ- och verksamhetsuppföljning, jämförelser mellan kommuner, samt risk- och avvikelshantering. Under 2024 har plattformen fortsatt att vidareutvecklats för att vara mer skalbar och funktionaliteten har förbättrats. De olika tjänsterna som tillhandahålls byggs som moduler som kan kopplas på eller avaktiveras beroende på kundernas preferenser. Under året har flera kommuner kopplats upp mot Pejlen och vi har nu kunder med befolkningsunderlag på mer än 500 000 invånare i systemet.

Under 2024 har inRikta fokuserat på att testa plattformens funktioner genom att rulla ut Pejlen till flera kommuner. Arbetet har skett i nära samarbete med våra utvecklingspartners och nyckelkunder. Under 2025 ska inRikta AB fortsätta att utöka kundbasen och fortsätta bygga strategiska samarbeten.

Företaget är helägt dotterföretag till Inrikta Holding AB, 559363-1988 med säte i Stockholm. Inköp under året från koncernföretag uppgick till 1 560 000 kr och försäljning till 0 kr.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	2 441 071	2 861 871	1 830 667	649 999
Resultat efter finansiella poster	16 857	-292 696	403 199	19 559
Soliditet %	39,6	44,7	63,8	70,8

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	762 010	6 472
Balanseras i ny räkning		6 472	-6 472
Utdelning		-225 000	
Årets resultat			13 941
Belopp vid årets utgång	50 000	543 482	13 941

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	543 482
Årets resultat	13 941
Summa	557 423
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	557 423
Summa	557 423

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 441 071	2 861 871
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 441 071	2 861 871
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 280 167	-1 171 663
Övriga externa kostnader		-148 604	-1 984 760
Summa rörelsekostnader		-2 428 771	-3 156 423
Rörelseresultat		12 300	-294 552
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 557	1 851
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	5
Summa finansiella poster		4 557	1 856
Resultat efter finansiella poster		16 857	-292 696
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	304 000
Summa bokslutsdispositioner		0	304 000
Resultat före skatt		16 857	11 304
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 916	-4 832
Årets resultat		13 941	6 472

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		520 800	427 793
Fordringar hos koncernföretag		300 000	400 000
Övriga fordringar		302 968	175 536
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		344 195	76 252
Summa kortfristiga fordringar		1 467 963	1 079 581
Kassa och bank			
Kassa och bank		65 489	751 977
Summa kassa och bank		65 489	751 977
Summa omsättningstillgångar		1 533 452	1 831 558
SUMMA TILLGÅNGAR		1 533 452	1 831 558

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		543 482	762 010
Årets resultat		13 941	6 472
Summa fritt eget kapital		557 423	768 482
Summa eget kapital		607 423	818 482
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		311 104	171 104
Övriga skulder		0	33 547
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		614 925	808 425
Summa kortfristiga skulder		926 029	1 013 076
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 533 452	1 831 558

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Stockholm

Peder Lindskog
Peder Lindskog
Verkställande direktör

2025-06-12
Datum